1

CÔNG TY CỔ PHẦN BCG ENERGY
BCG ENERGY JOINT STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 05 năm 2025
Ho Chi Minh City, May 16, 2025

Số: 02/2025/TTĐH-BKS-BCGE
No.: 02/2025/TTDH-BKS-BCGE

TỜ TRÌNH
PROPOSAL

V/v: Bổ sung Danh sách đơn vị kiểm toán độc lập thực hiện việc kiểm toán và soát xét
các Báo cáo tài chính (BCTC) trong năm 2024

Re: Supplementing the List of independent auditors to audit and review the Financial
Statements (FS) in 2024

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty cổ phần BCG Energy
Respectfully to: Shareholders of BCG Energy Joint Stock Company

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội nước
Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
Pursuant to the Enterprise Law No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020 of the
National Assembly of the Socialist Republic of Vietnam;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 của Quốc hội nước
Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
Pursuant to the Securities Law No. 54/2019/QH14 dated November 26, 2019 of the
National Assembly of the Socialist Republic of Vietnam;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần BCG Energy được Hội đồng quản trị thông qua
ngày 20/06/2024 theo ủy quyền của Đại hội đồng cổ đông (sửa đổi, bổ sung lần thứ
17).
Pursuant to the Charter of BCG Energy Joint Stock Company approved by the
Board of Directors on June 20, 2024 under the authorization of the General
Meeting of Shareholders (amended and supplemented for the 17th time).

Ban kiểm soát Công ty cổ phần BCG Energy kính báo cáo và trình Đại hội đồng cổ
đông xem xét việc bổ sung Danh sách đơn vị kiểm toán độc lập thực hiện việc kiểm
toán và soát xét các Báo cáo tài chính (BCTC) trong năm 2024 như sau:
The Supervisory Board of BCG Energy Joint Stock Company respectfully reports and
submits to the General Meeting of Shareholders for consideration the addition of the
List of independent auditors to audit and review the Financial Statements (FS) in 2024
as follows:
Căn cứ Điều 8 của Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) số 04/2024/NQ-
ĐHĐCĐ-BCGE ngày 23/09/2024 đã thông qua Tờ trình số 08/2024/TTĐH-HĐQT-
BCGE ngày 07/03/2024 của HĐQT v/v lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập kiểm toán

		2025-06-03T16:37:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BCG ENERGY
	I am the author of this document